РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 29  сентября 2022  г.	                                 №  03                                         с. Макарово

О формировании постоянно действующих  комиссии Думы Макаровского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Макаровского сельского поселения, Регламента Думы Макаровского сельского поселения, Дума Макаровского сельского поселения р е ш и л а:

1. Утвердить постоянно действующие комиссии Думы Макаровского сельского поселения  в следующем составе:
1.1. Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике:
Кузьмина Г.И.
Власова С.И.
Рукавишникова Н.Р.
Акиньшин А.В.
1.2. Комиссия по экономике сельского поселения, хозяйства и муниципальной собственности:
Карасова И.В.
Баракова Ю.В.
Стариков В.А.
Акиньшин А.В.
Яшуркаева Е.Б.
1.3. Комиссия по местному бюджету:
Хорошева Л.А.
Яшуркаева Е.Б.
Баракова Ю.В.
Стариков В.А.
1.4. Комиссия по  социальной политики:
Кузьмина Г.И.
Власова С.И.
Хорошева Л.А.
Карасова И.В.
Ведерникова И.А.
Рукавишникова Н.Р.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Председатель Думы ,
Глава Макаровского
муниципального образования        ____________________ О.В.Ярыгина